Pieds-de-biche
Pieds-de-biche
Pieds-de-biche
Pieds-de-biche
Pieds-de-biche
Pieds-de-biche

Outils a main | Burins et pieds-de-biche

RENNSTEIG Broche coudée type 6839

Pointe coudée
Modéle :

en acier a outils spécial, extrémités de travail traitées.

Longueur Article

mm

350
400
450
500
550

16868236

16868250

16868274

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.
ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par ['utilisation des informations offertes.

Maagtechnic AG

Tel: +41848 111 333

| E-mail: betriebsmittel-ch@maagtechnic.com

Page 1/1

MAAGTECHNIC

an ERIKS company

PR1444976490298_FR_02.06.2024


http://shop.maagtechnic.ch
mailto:betriebsmittel-ch@maagtechnic.com
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/16868229?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/16868236?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/16868243?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/16868250?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/16868267?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/16868274?searchEriksPartno=true

