## **RENNSTEIG Broche coudée type 6839**

Pointe coudée

Modèle:

en acier à outils spécial, extrémités de travail traitées.

Туре	Longueur	Article
	mm	
Pieds-de-biche	300	16868229
Pieds-de-biche	350	16868236
Pieds-de-biche	400	16868243
Pieds-de-biche	450	16868250
Pieds-de-biche	500	16868267
Pieds-de-biche	550	16868274

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont plus correctes ou incomplètes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et l'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas conçues comme conseil. ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par l'utilisation des informations offertes.